
UNIONE dei COMUNI
del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO
Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis

Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926
Tel. 070/7449306 – Fax 7449346 - Sito Internet:  www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N° 18 del 13.04.2010

OGGETTO: Nuove assegnazioni posteggi: presa d’atto bando deserto – Mercato settimanale - 
Comune di Serdiana.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R. n°5/2006 e la Delibera G.R. n°15/15 del 19.4.2007;

VISTO il  vigente  Regolamento  per  il  commercio  su  Aree  Pubbliche  approvato  con 
Deliberazione dell'Assemblea Generale n°28 del 28.11.2007;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  Municipale  del  Comune  di  Serdiana  n°  20  del 
13.03.2009, con la quale vengono individuate le aree per lo svolgimento del commercio su aree 
pubbliche;

VISTO il proprio bando prot. n° 2774 in data 18.03.2010 con il quale veniva resa nota la 
disponibilità dei posteggi n° 1-6-13 (settore alimentare) n°7 (settore non alimentare) e n° 8-9-10-11 
(settore riservato ai produttori agricoli) per gli operatori interessati, nel mercato su aree pubbliche 
che si svolge nella giornata di mercoledì nella Piazza Cruxi e Ferru del Comune di Serdiana;

PRESO ATTO che non sono state presentate domande;

DETERMINA

Di dichiarare assolto l’obbligo previsto dall’art.  21 e dall’art.  23 del vigente regolamento per il 
commercio su aree pubbliche.

La Responsabile del Servizio
Stefanina Casula


